Ministero dell'Interno - Elezioni del Senato della Repubblica http://politiche.interno.it/politiche/senato080413/S150510530.htm

Ministero dell'Interno

Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali

Elezione del Senato della Repubblica del 13 - 14 aprile 2008

Regione: CAMPANIA

Provincia;: NAPOLI
Comune: PIANO DI SORRENTO

Avvertenze : Per una corretta interpretazione dei dati si raccomanda la lettura della pagina esplicativa e delle eventuali note

Percentuale votanti 80,601 %

Dato aggiornato alle ore 21:05 del 14/04/2008
Sezioni pervenute :

Definitivo
Capo Coalizione . .
) . Liste Voti %
o Singola Forza Politica
SILVIO BERLUSCONI
IL POPOLO DELLA o
7 LIBERTA' 3.935 54,022 %

1di 6 17/04/2008 22.57



Ministero dell'Interno - Elezioni del Senato della Repubblica

Capo Coalizione
0 Singola Forza Politica

WALTER VELTRONI

PIER FERDINANDO CASINI

DANIELA GARNERO SANTANCHE'

2di 6

Liste

MOVIMENTO PER
L'AUTONOMIA ALL.PER IL
SuUD

Totale Coalizione

PARTITO DEMOCRATICO

DI PIETRO ITALIA DEI
VALORI

Totale Coalizione

I UNIONE DI CENTRO

LA DESTRA - FIAMMA

X
TRICOLORE

ﬁ_n‘tsim

BT AN

Voti

89

4.024

2.162

456

2.618

298

86

http://palitiche.interno.it/palitiche/senato080413/S150510530.htm

%

1,221 %

55,244 %

29,681 %

6,260 %

35,941 %

4,091 %

1,180 %

17/04/2008 22.57



Ministero dell'Interno - Elezioni del Senato della Repubblica

3di 6

Capo Coalizione
0 Singola Forza Politica

FAUSTO BERTINOTTI

ENRICO BOSELLI

STEFANO DE LUCA

RENZO RABELLINO

Liste

LA SINISTRA
L'ARCOBALENO

foln,
ministra

=
e

PARTITO SOCIALISTA

P.LIBERALE ITALIANO

Voti

65

37

33

19

http://palitiche.interno.it/palitiche/senato080413/S150510530.htm

%

0,892 %

0,507 %

0,453 %

0,260 %

17/04/2008 22.57



Ministero dell'Interno - Elezioni del Senato della Repubblica http://politiche.interno.it/politiche/senato080413/S150510530.htm

Capo Coalizione

) . Liste Voti %
0 Singola Forza Politica
GIANFRANCO VESTUTO
Ega
£} Sud) LEGA suD 17 0,233 %
AUISCNE

BRUNO DE VITA

UNIONE DEMOCRATICA

16 0,219 %
PER | CONSUMATORI '
s
ROBERTO FIORE
FOREA
FN ) ForzA nuOVA 16 0,219 %
HLAO A
STEFANO MONTANARI
ILBENE | PER IL BENE COMUNE 14 0,192 %

4di 6 17/04/2008 22.57



Ministero dell'Interno - Elezioni del Senato della Repubblica

5di 6

Capo Coalizione
0 Singola Forza Politica

MARCO FERRANDO

FLAVIA D'ANGELI

SERGIO RIBOLDI

DOMENICO SAVIO

Liste

@RS PARTITO COMUNISTA DEI
LAVORATORI

g2 2
#Critica

1 SINISTRA CRITICA

P.COM.MARX-LEN.

Voti

14

11

http://palitiche.interno.it/palitiche/senato080413/S150510530.htm

%

0,192 %

0,151 %

0,109 %

0,109 %

17/04/2008 22.57



Ministero dell'Interno - Elezioni del Senato della Repubblica http://politiche.interno.it/politiche/senato080413/S150510530.htm

Capo Coalizione
0 Singola Forza Politica

Liste Voti %

Totale 7.284

Pagine realizzate a cura della Direzione Centrale dei Servizi Elettorali
Ufficio Ill - Servizi Informatici Elettorali

6di 6 17/04/2008 22.57



