

Ministero dell'Interno

Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali

Elezione del Senato della Repubblica del 13 - 14 aprile 2008

Regione: CAMPANIA Provincia: NAPOLI

Comune: PIANO DI SORRENTO

Avvertenze: Per una corretta interpretazione dei dati si raccomanda la lettura della pagina esplicativa e delle eventuali note

Percentuale votanti

80,601 %

Dato aggiornato alle ore 21:05 del 14/04/2008

Sezioni pervenute : Definitivo

Capo Coalizione o Singola Forza Politica

Liste

Voti

%

SILVIO BERLUSCONI



3.935

54,022 %

Capo Coalizione o Singola Forza Politica	Liste	Voti	%
	MOVIMENTO PER L'AUTONOMIA ALL.PER IL SUD	89	1,221 %
	Totale Coalizione	4.024	55,244 %
WALTER VELTRONI			
	PARTITO DEMOCRATICO	2.162	29,681 %
	DI PIETRO ITALIA DEI VALORI	456	6,260 %
	Totale Coalizione	2.618	35,941 %
PIER FERDINANDO CASINI			
	UNIONE DI CENTRO	298	4,091 %
DANIELA GARNERO SANTANCHE'			
	LA DESTRA - FIAMMA TRICOLORE	86	1,180 %

Capo Coalizione o Singola Forza Politica	Liste	Voti	%
FAUSTO BERTINOTTI			
	L'ARCOBALENO	65	0,892 %
ENRICO BOSELLI			
	PARTITO SOCIALISTA PARTITO SOCIALISTA	37	0,507 %
STEFANO DE LUCA			
	P.LIBERALE ITALIANO	33	0,453 %
RENZO RABELLINO			
	GRILLI PARLANTI PARLANTI	19	0,260 %

Capo Coalizione o Singola Forza Politica GIANFRANCO VESTUTO	Liste	Voti	%
	Lega Sud LEGA SUD	17	0,233 %
BRUNO DE VITA			
	UNIONE DEMOCRATICA PER I CONSUMATORI	16	0,219 %
ROBERTO FIORE			
	FORZA NUOVA	16	0,219 %
STEFANO MONTANARI			
	PER IL BENE COMUNE	14	0,192 %

Capo Coalizione o Singola Forza Politica MARCO FERRANDO	Liste	Voti	%
	PARTITO COMUNISTA DEI LAVORATORI	14	0,192 %
FLAVIA D'ANGELI			
	Sinistra CRITICA SINISTRA CRITICA	11	0,151 %
SERGIO RIBOLDI			
	M.E.D.A.	8	0,109 %
DOMENICO SAVIO			
	P.COM.MARX-LEN.	8	0,109 %

Capo Coalizione o Singola Forza Politica Liste Voti %

Totale 7.284

Pagine realizzate a cura della Direzione Centrale dei Servizi Elettorali
Ufficio III - Servizi Informatici Elettorali